
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ VS Tábor¸ z. s.
Pořadatel

12.5.2024
Datum

Tábor (U Stadionu Míru 1579)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Petr Nývlt 725840835
Hlavní rozhodčí Ing. Monika Tipková monika.tipkova@seznam.cz
Technický ředitel Kateřina Marušová

Řídící soutěže družstev Ženy:  Michal Rybák, Muži: 
Miroslav Vondra

rybak.michal@seznam.cz; 
vondra.atlet@seznam.cz

Řídící soutěže družstev

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí řídící pracovníci podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Časový pořad začíná o půl hodiny dříve a je i prodloužen z důvodu hodu kladivem na ploše stadionu.
Pokud půjdou technické disciplíny rychleji, bude časový pořad v dlouhých hodech případně zkrácen blíže k
původním časům. Zároveň vyzýváme všechny závodnice a závodníky k velké míře opatrnosti při
rozcvičování vzhledem k hodu kladivem na ploše stadionu.

Závodní kancelář

1. kolo II. ligy mužů a žen, skupina B

Soutěže

 

 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 10000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 
4x100 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 7,26kg, 
oštěp 800g, chůze 10000m

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 
4x100 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 
600g, chůze 10000m

Muži 1934-2004
Muži 20-22 let 2002-2004
Junioři 2005-2006
Dorostenci 2007-2008
Žáci 2009-2010
Ženy 1934-2004
Ženy 20-22 let 2002-2004
Juniorky 2005-2006
Dorostenky 2007-2008
Žákyně 2009-2010

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodní kancelář je otevřena v budově nad cílem v prvním patře od 8:30.

Porada vedoucích družstev v budově nad cílovou rovinkou, bude označeno, od 9:30. Případné změny v
soutěžích  10.000 m muži a  kladivo ženy oznamte telefonicky řídícím soutěží minimálně 60 minut předem
t.j.do 9:00.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 10.5.2024 20:00.

Startovní čísla
Každý závodník, resp., každá závodnice, musí mít v průběhu soutěže startovní číslo připevněno a to bez
možnosti jeho jakékoliv úpravy.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, za bránou
borců je k dispozici rozcvičovací rovinka.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v prostoru nad cílem.

Šatny
Venkovní šatny jsou k dispozici nad cílem a zároveň budou k dispozici šatny se sprchou v prvním patře
budovy nad cílovou rovinkou.

Časový pořad



Občerstvení bude zajištěno na stadionu.
Stravování

Parkování nejlépe na parkovišti plaveckého stadionu vedle atletického stadionu.
Parkování

Čas Disciplíny

10:00 10000 m M Běh kladivo 4kg Ž  

10:45 3000 m Ž Běh 

11:00 tyč Ž  dálka M  

11:30 100 m Ž Rozběh kladivo 7,26kg M  

11:45 100 m M Rozběh 

12:00 800 m Ž Běh výška M  

12:15 800 m M Běh 

12:30 100m p 83,8 Ž Běh dálka Ž  

12:45 110m p 106,7 M Běh 

13:00 100 m Ž Finále koule 7,26kg M  oštěp 600g Ž  

13:15 100 m M Finále 

13:30 400 m Ž Běh 

13:45 400 m M Běh výška Ž  tyč M  

14:00 trojskok M  

14:30 koule 4kg Ž  oštěp 800g M  

14:45 400m p 76,2 Ž Běh 

15:00 400m p 91,4 M Běh 

15:15 200 m Ž Běh 

15:30 200 m M Běh trojskok Ž  

15:45 1500 m Ž Běh 

16:00 1500 m M Běh disk 1kg Ž  

16:15 4x100 m Ž Běh 

16:30 4x100 m M Běh 

17:15 disk 2kg M  

19:00 chůze 10000m Ž Běh 

20:00 chůze 10000m M Běh 

neděle, 12.5.2024




